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550-680
570-690
590-710
610-730
630-750
650-770 

310 360
380
400
420
440
460

480 (sans coussin)
520 (avec coussin)

3”
4”
5”

230-280
280-330
330-380
380-430

320
340
370
390
420
440
460

550
600
650

100>9,5-7/+7° 100
réglable

0°
2°
4°
6°
8°

Dimensions en mm, poids en kg. Tolérances dimensionnelles et pondérales admises : 15 mm, 1,5 kg et 1,5°

Fauteuils manuels actifs légers

C20
bleu

C52
or

C53
orange

Sagitta

Large choix d’accessoires et options. 
Référez vous à la page des accessoires (page 19-20-21) et vérifiez la compatibilité dans le tableau page 48-49.

C54
vert

C55
inox

C56
bleu

Sagitta

C64
blanc

B78 B23 B82

Poignées de poussée 
réglables en hauteur

Paire de roulettes 
anti-bascule B78 Coussin Nylon CorduraProtège-vêtements

Toiles d’assise et dossier 
réglables en tension

Toile d’assise et de dossier réglable 
en tension en nylon Cordura

Réglage continu de 
l’inclinaison du dossier

sans outil (de -7° à +7°)

Carossage possible: 
0°, 2°, 4°, 6°, 8°
(à la commande)

Encombrement limité
pour le transport

Modèle châssis
avant en V

NOUVEAU : option 
assise inclinable 6° - 14°
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Fauteuils manuels actifs légers

Protège-vêtements
B82S 

Protège-vêtements B82 Protège-vêtements
B82S + tube

Freins sport 
(freins ciseaux)

Freins standard 
à pousser

Repose-pieds avec
plaque alu (enfant)

Repose-pieds 
palettes séparées

Repose-pieds mono-
bloc tube standard

Repose-pieds mono-
bloc avec plaque alu

Roues 3” translucides Roues 4” translucides Roues 5" translucides Roues 3” noires

Protection rayons B85 
(transparent)

Protection rayons B85
M3 “Extreme”

Protection rayons B85 
M1 “Fleurs”

Protection rayons B85 
M2 “Fleurs”

Protection rayons B85 
M3 “Pirate”

Roues 24” Exclusive

Roues 5” noiresRoues 4” noires

Schwalbe Marathon
Plus Evolution

Landcruiser

Roues 24” Off Road Roues 24” Spider Roues 24” Spinergy Roues 24” Viking

Poignées de poussé
réglables en hauteur

Poignées de poussée
standard

Protection rayons B85 
logo Sagitta

Schwalbe Right Run
       


